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ادامه  اشتباهات عجیب خیابانی
جواد خیابانی گزارشــگر شــناخته شــده تلویزیون در آخرین گــزارش فوتبالی 
خود)بازی تیم های پرسپولیس و سیاه جامگان(، یادی از شهید حججی و رشادت های 
او کــرد اما این بار هم با جملاتی عجیب و مخصوص به خودش به تعریف و تمجید از 
این شــهید مدافع حرم پرداخت. جملاتی که خیابانی به زبان آورد واکنش های زیادی 
را در فضای مجازی به همراه داشــت تا جایی که باز هم این پرسش مطرح شد که آیا 
بر روی عملکرد گزارشــگران و برنامه سازان ورزشی صدا و سیما نظارتی وجود دارد؟! 
بدون تردید  اشــتباه در هر کار و مسئولیتی و توسط هر شخصی اجتناب ناپذیر است 
اما تکرار اشــتباهات به هیچ وجه پذیرفتنی نیست. خیابانی سال های سال است که در 
گزارش های خود  اشــتباهات عجیب و غریب مرتکب می شــود ولی بازهم با قدرت به 

کارش ادامه می دهد و مشخص نیست این روند تا کی ادامه خواهد داشت!
 اومانیا در راه پارس جنوبی

مدافع سابق پرسپولیس با مسئولان پارس جنوبی برای عقد قرارداد با این باشگاه 
به توافق رسید. اومانیا فصل گذشته در لیگ کاستاریکا عملکرد خوبی از خود ارائه داد 
تا حدی که دوباره به ترکیب ثابت تیم ملی کشورش بازگشت. تیم ملی کاستاریکا هم 
اکنون در گروه خود در رقابت های مقدماتی جام جهانی روسیه از شانس زیادی برای 
صعود به این رقابت ها برخوردار اســت.اومانیا روز پنج شنبه هفته گذشته با حضور در 
ایفمارک تســت پزشکی را پشت سر گذاشت و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد به زودی با 

باشگاه پارس جنوبی جم قرارداد امضا خواهد کرد.
تیم های ایران و روسیه در مسکو دیدار نمی کنند

رئیس فدراسیون فوتبال روســیه اعلام کرد، دیدار تدارکاتی تیم های ملی فوتبال 
ایران و روسیه در شهر مسکو برگزار نخواهد شد.

 ویتالی موتکو افزود: بزودی محل برگزاری این دیدار دوســتانه که در روسیه به 
مصاف هم خواهند رفت، اعلام خواهد شــد و قطعا این بازی در مسکو برگزار نخواهد 
شد. وی ادامه داد: تیم های ملی فوتبال ایران و روسیه در فوریه ۲۰۱۱ در قطر در بازی 
دوســتانه ای به مصاف هم رفتند که ایران با نتیجه یک بر صفر مقابل حریف خود به 
برتری رسید. همچنین تیم فوتبال شوروی سابق نیز سه بار به مصاف ایران رفت که در 
هر سه بازی موفق به شکست ایران شد. خبرگزاری های روسیه هفته گذشته از توافق 
فدراسیون های فوتبال ایران و روسیه برای برگزاری دیدار دوستانه ای بین تیم های ملی 

فوتبال دو کشور در تاریخ ۱۰ اکتبر خبر داده بودند.
تارتار: دیگر وقتش است بازیکنان مان به تیم ملی دعوت شوند

سرمربی تیم پارس جنوبی می گوید: هواداران شان باعث بازگشت آنها به این دیدار 
و در نهایت پیروزیشان در مقابل صنعت نفت شدند.مهدی تارتار پس از پیروزی تیمش 
مقابل صنعت نفت آبادان اظهار کرد: در ابتدا باید از هواداران مان تشــکر کنم. من در 
هیچ جا چنین حمایتی را ندیده بودم. آنها ما را به بازی برگرداندند. این ســومین بار 
است که بازیکنان ما نتیجه یک بر صفر باخته را به بازی برگشته اند. این نشان دهنده 
پتانســیل بازیکنان ماست و دیگر وقتش است که آنها به تیم ملی دعوت شوند. تارتار 
با بیان اینکه نتایج تیمش شانسی نیست، تصریح کرد: تیم ما خیلی خوب و زیبا بازی 
می کند. شانسی نتیجه گرفتن برای یک یا دو بازی است نه برای سه یا چهار بازی. تیم 
ما باید در تیم ملی بازیکن داشته باشد هر چند این اتفاق به ضرر من مربی است ولی 
بازیکنان ما لیاقت حضور در تیم ملی را دارند.سرمربی پارس جنوبی افزود: رمز موفقیت 
ما این اســت که هر کسی که خوب باشد بازی می کند. برای من اسم ها مهم نیستند 
و هر کس در طول هفته خوب باشــد به میــدان می رود. ما با توجه به تیم مقابل مان 
ترکیب اولیه بازی را می چینیــم. البته در این دیدار گلی که دریافت کردیم روی کم 
تجربگی بازیکنان مان به ثمر رسید. تیم ما سال اول است که در لیگ برتر حضور دارد 

و باید محتاط تر عمل کنیم.
منصوریان: تا سال ۱۴۰۱ استقلال من جزو بهترین های آسیا می شود

علیرضا منصوریان ســرمربی اســتقلال بعد از شکست یک بر صفر تیمش مقابل 
ســایپا در هفته چهارم رقابت های لیگ برتر درباره این دیدار گفت: به ســایپا تبریک 
می گویم. بازی ســخت و محکمی بود. تیم ما خیلی زحمت کشید. ما دو باخت داریم 
و هر دو باخت ما هم با یک ضربه پنالتی بوده اســت. او افزود: من فکر می کنم جدا از 
یکی دو فرصت تیم ســایپا، در نیمه اول خیلــی خوب بودیم و در نیمه دوم هم بازی 
خوبی را ارائه کردیم. بعد از پنالتی ما ســعی کردیم احساســی بازی نکنیم تا دقیقه 
۸۵ و ۸۶ و آنجا چون احســاس کردیم فضا را داریم از دســت می دهیم به بازی بلند 
روی آوردیــم. برای بازی مالکانه تلاش کردیــم. در نیمه اول خیلی از زمان های بازی 
آن شــرایطی که باید گل می زدیم یا به تیر دروازه می زدیم یا توپ به مدافع ســایپا 
می خورد. منصوریان گفت: برخلاف تفکرمان که فکر می کردیم بالای دو گل اختلاف 
بــازی را ببریم، این اتفاق نیفتاد. من داخل رختکن به بازیکنانم گفتم مردان بزرگ از 
روزهای سخت می آیند. به دســت آوردن پیروزی حاصل تلاش و صبر یک مجموعه 
خواهد بود. من چند ماه دیگر وارد ۴۶ سال می شوم. امکان ندارد یک تیم تلاش کند 
ولی به نتیجه نرسد. ما قطعا به نقطه مورد نظر می رسیم. ما از آن هوادارانی که امروز 
ناراحت شدند ناراحت نیستیم چون از جنس آهن هستیم. خدا برای من کافی است و 
آن خدا به من کمک کرد و بازیکن استقلال شدم. هوادارانمان را کاملا درک می کنم. 
درک کردن آنها برای من راحت است. سرمربی استقلال با بیان اینکه من از هواداران 
ناراحت نیســتم چون آنها مرا فصل گذشته از برخی تونل های سخت گذراندند، گفت: 
این تیم را طوری شــکل داده ام که تا ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ از بهترین های آسیا خواهد بود. 
دست هواداران را می بوســم و می فشارم. وی درباره تعویض های تیمش گفت: من به 
جباری اعتقاد دارم چون در کنار او بازی کرده ام. کنترل بازی را دســتش می گیرد. به 
او گفتــم برو توی زمین و بازی را کنترل کن. من وقتی در نفت بودم هم شــبیه این 
اتفاق افتاد و تعویض را عوض کردیم. لازم بود پشــت قائدی را پوشش دهیم. داریوش 
شــجاعیان فوتبالش را با دفاع چپ شروع کرده است. او یک دفاع چپ کلاسیک بوده 
و برای همین جباری را حفظ کردیم. تا زمانی که انرژی در جباری و جپارف هســت 

نباید دست به ستاره هایتان بزنید.
دایی: شایسته برد بودیم

سرمربی سایپا گفت: به جز دقایق کوتاهی حاکم بر بازی بودیم. علی دایی بعد از 
پیروزی تیمش برابر استقلال گفت: به نظرم بازی خوبی از سوی دو تیم ارائه شد و ما 
به جز هفت هشت دقیقه در نیمه اول یعنی از دقیقه ۲۹ تا ۳۷ حاکم بر بازی بودیم. او 
افزود: خیلی خوب و با تاکتیک بازی کردیم. نیمه دوم کلا اجازه بازی سازی به جباری 
و هافبک های دفاعی استقلال را ندادیم. استقلال نتوانست در نیمه دوم مثل نیمه اول 
بازی سازی کند. ما در نیمه دوم دوتا تک به تک هم داشتیم. خوشحالم که به موقع گل 
زدیم. ما شایسته برد بودیم. سرمربی سایپا در پاسخ به این سؤال که آیا این خوب است 
که سایپا هوادار چندانی ندارد، گفت: تمام مردم ما یا استقلالی هستند یا پرسپولیسی. 
فقط در شهرستان ها برخی تیم ها تماشاگر خودشان را دارند. باز هم دست این اندک 
تماشــاگران ما درد نکند. این طبیعت فوتبال ماست. اســتقلال و پرسپولیس با این 
ســرمایه چهار پنج پله از ما بالاتر هستند. ما باید هم فوتبال خودمان را انجام دهیم و 
هم حریف را کنترل کنیم. دایی در پاسخ به سؤالی درباره خوشحالی عباس زاده و شش 
پشتک او گفت: جپارف هم هفته قبل به تراکتورسازی گل زد و پنج شش پشتک هم 
زد. عباس زاده در پرســپولیس هم این کار را می کرد و این نشان دهنده میزان آمادگی 
بدن اوست. وی درباره داوری این دیدار گفت: امسال تصمیم گرفتم که درباره داوری 
صحبت نکنم. برنامه هایی هســتند که داوری را می سنجند و شما ببینید چند  اشتباه 

تاثیرگذار علیه ما گذاشته شد. سعی می کنم امسال علیه داوری صحبت نکنم.

هوملس هم به کمپین »یک درصد از مبلغ 
قراردادت را ببخش« پیوست

مدافع بایرن مونیخ نیز به کمپین »یک درصد از مبلغ قراردادت را ببخش« 
پیوســت که از سوی خوان ماتا ایجاد شد.بعد از انکه خوان ماتا ستاره اسپانیایی 
منچســتریونایتد کمپینی را ایجاد کــرد که در آن فوتبالیســت ها برای ایجاد 
جامعه ای بهتر یک درصد از مبلغ قرارداد خود را صرف امور خیریه کنند، متس 
هوملس ســتاره خط دفاعی بایرن مونیخ نیز دومین فوتبالیستی بود که از این 
موضوع استقبال کرد و به آن پیوست. هوملس درباره این موضوع گفت: همه ما 
اهداف مشترک بزرگی داریم که در صورتی که بتوانیم مبلغ قابل توجهی از آن 
پس انــداز کنیم می توانیم در جوامعی که در کنار فوتبال قرار دارند تفاوت ایجاد 
کنیم و بتوانیم دنیای بهتری در اطراف خودمان داشته باشیم. خوان ماتا درباره 
این موضوع گفت: من با هوملس ارتباط چندانی نداشــتم و از اینکه این مدافع 
که قهرمانی در جام جهانی را کسب کرده، می خواهد در این امور فعال باشد من 

را شگفت زده کرد.
2۴ بازیکن فوتبال 

نامزد کسب عنوان بهترین بازیکن سال 2۰۱7
فهرست ۲۴ نامزد کسب عنوان بهترن بازیکن سال ۲۰۱۷ فوتبال جهان اعلام 
شد. بر اساس این فهرست تیم فوتبال رئال مادرید اسپانیا بیشترین بازیکن را در 
بین بهترین های جهان دارد.فدراسیون جهانی فوتبال روز پنجشنبه هفته گذشته 
فهرست ۲۴ نفره را برای انتخاب بهترین بازیکن سال ۲۰۱۷ فوتبال جهان اعلام 
کرد. تیم فوتبال رئال مادرید که افتخارات متعددی را در یکسال اخیر کسب کرده 
است در فهرست اعلام شــده هفت بازیکن دارد و رکورددار است.از این بین سه 
نفر نهایی اعلام می شوند تا در مراسمی بهترین بازیکن فوتبال جهان معرفی شوند 
که به نظر می رسد شانس »کریستیانو رونالدو« ستاره پرتغالی باشگاه رئال مادرید 
از ســایر نفرات بیشتر باشــد. رونالدو چهار مرتبه عنوان بهترین بازیکن جهان را 
کسب کرده است و پس از لیونل مسی که پنج مرتبه این افتخار را به دست آورده 
است در رتبه دوم قرار دارد.اسامی بازیکنان بدین شرح است:پیر اوبامیانگ )گابن/ 
بورســیادورتموند(، لئوناردو بونوچی )ایتالیا/ یوونتــوس، میلان(، جیان لوییجی 
بوفون )ایتالیا/ یوونتوس(، دنی کارواخال )اسپانیا/ رئال مادرید(، کریستیانو رونالدو 
)پرتغال، رئال مادرید(، پائولو دیبالا )آرژانتین، یوونتوس(، آنتون گریژمان )فرانسه/ 
آتلتیکومادرید(، ادن هازاد )بلژیک/ چلسی(، ابراهیموویچ )سوئد/ منچستریونایتد(، 
آندرس اینیســتا )اسپانیا/ بارســلونا(، هری کین )انگلیس، تاتنهام(، انگولو کانته 
)فرانســه/ چلســی(، تونی کروس)آلمان/ رئال مادرید(، لواندوفســکی )لهستان/ 
بایرن مونیخ(، مارسلو)برزیل/ رئال مادرید(، لیونل مسی )آرژانتین/ بارسلونا(، لوکا 
مودریچ )کرواســی/ رئال مادرید(، کیلور ناواس )کاستاریکا/ رئال مادرید(، مانوئل 
نویر )آلمان/ بایرن مونیخ(، نیمار )برزیل/ بارســلونا، پاری ســن ژرمن(، ســرخیو 
راموس )اسپانیا/ رئال مادرید(، آلکسیس سانچس )شیلی/ آرسنال(، لوییس سوارز 

)اروگوئه/ بارسلونا( و آرتور ویدال)شیلی/بایرن مونیخ(.
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نکته  ورزشی

تیم ملی بسکتبال ایران که بدون باخت به مرحله 
نیمه نهایی مســابقات کاپ آسیا راه یافته، برای صعود 
به فینال ایــن رقابت ها امروز به مصــاف کره جنوبی 

شگفتی ساز می رود.
مسابقات بسکتبال کاپ آسیا شنبه با برگزاری دیدارهای 
مرحله نیمه نهایی در بیروت لبنان پیگیری می شود. نیوزلند 
و استرالیا دو تیم حاضر در این مرحله از مسابقات هستند که 
برای صعود به فینال رو در روی هم قرار می گیرند. پیش از این 
دیدار اما، تیم ملی بسکتبال کشورمان در دیداری تعیین کننده 

به مصاف کره جنوبی می رود. 
ملی پوشان بســکتبال ایران که پس از پیروزی برابر هند، 
ســوریه و اردن در مرحله مقدماتی و صعود مســتقیم به یک 
چهــارم نهایی این رقابت ها، موفق شــدند لبنان میزبان را در 
حضور تماشاگرانش شکســت دهند و راهی نیمه نهایی کاپ 
آســیا شــوند، در حالی باید در این مرحله به میدان بروند که 

حریف از شگفتی سازان مسابقات به حساب می آید.
کره جنوبی اگرچه در مرحله مقدماتی بعد از کره جنوبی و 
لبنان در رده سوم ایستاد اما در مرحله یک چهارم نهایی دست 
به کار بزرگی زد و با غلبه بر فیلیپین که عنوان نایب قهرمانی 
دوره پیشین رقابت های قهرمانی آســیا را در اختیار دارد، به 
نیمه نهایی رسید. کره ای ها پیش از این یازده بار با ملی پوشان 
بسکتبال ایران دیدار داشته اند و اتفاقا در اکثر دیدارها صاحب 

برتری شده بودند. 

از مجمــوع رقابت هایی کــه تا به امروز میــان تیم ملی 
بســکتبال ایران و کره جنوبی برگزار شده، کره ای ها در هفت 
بازی صاحب برتری شــده بودند اما طی سال های اخیر برتری 
از آن بسکتبال ایران بوده است. تیم کشورمان طی این مدت 
در چهار دیدار برگزار شــده برابر کره جنوبی پیروز بوده است. 
در هر صورت دوازدهمین رقابت تیم ملی بسکتبال ایران و کره 
جنوبی امروز در چارچوب مرحله نیمه نهایی کاپ آسیا برگزار 

می شود. این دیدار از ساعت ۲۰ به وقت ایران آغاز می شود.
کره جنوبی تیم خطرناکی است

اما مهران حاتمی پیــش از دیدار برابر کره  جنوبی اظهار 
کرد: قطعا دیدار بســیار ســختی برابر این تیم داریم. کره از 
ابتــدای تورنمنت نشــان داده که تیم بســیار خوبی اســت. 
بسکتبالی تیمی بازی می کنند و هر بازیکنی که دارند با برنامه 

وارد میدان می شود. 
سرمربی تیم ملی ایران ادامه داد: رقابت با این تیم بسیار 
دشوار است و باید در دفاع عملکرد خوبی داشته باشیم و اجازه 
ندهیم که آنها برنامه هایشــان را عملــی کنند. فرصت خوبی 
داشــتیم تا در این دو روز هم بازیکنان اســتراحت کنند هم 
برنامه هایمان را مرور کنیم و ان شاءالله در بازی امروز هم مردم 

کشورمان را شاد خواهیم کرد. 
او همچنین گفت: ما بازی بســیار دشــواری برابر لبنان 
داشتیم و توانســتیم میزبان را شکست بدهیم اما آن مسابقه 
تمام شده اســت و ما رقابتی بسیار حساس و مهم تر پیش رو 

داریم. سعی کردیم بازیکنان را از فضای آن دیدار خارج کنیم 
تا بچه ها از نظــر روانی آماده دیدار نیمه نهایی بشــوند. این 

مسابقه بسیار مهم است و نباید غافلگیر شویم. 
سرمربی تیم ملی بسکتبال درباره رقابت با لبنان نیز بیان 
کرد: دیدار با لبنان بسیار دشوار بود و بازیکنان ما نشان دادند 
که ایرانی و باغیرت هســتند. ما با شناخت کامل از لبنان وارد 

زمین شــدیم و توانســتیم آنها را در حضور ۵ هزار تماشاگر 
شکست بدهیم. من واقعا از عملکرد تیم در آن مسابقه راضی 
بودم و از تمام بازیکنان هم تشکر می کنم. اما معتقدم که دیدار 
با کره دشوارتر خواهد بود و باید خیلی مراقب این تیم باشیم. 
در مجموع رقابت با تیمی که بســکتبال گروهی بازی می کند 

بسیار دشوار است.

سرمربی تیم ملی: بازیکنان تیم ملی مقابل لبنان باغیرت بازی کردند

جدال ایران و کره جنوبی برای رسیدن به فینال بسکتبال کاپ آسیا

به یاد شهید سیدابوطالب جعفرپور
از کربلا تا قدس؛ در شانزده سالگی

ادای احترام جامعه فوتبال به شهید مدافع حرم، محسن حججی

 عکس نوشت

مشکلات جودوکاران ایران برای حضور در رقابت های جهانی
رقابت های جودو قهرمانی جهان در حالی از یکشــنبه پنجم شهریورماه آغاز می شود که روادید اعضای تیم 

تاکنون صادر نشده است. 
این دوره از مسابقات با حضور ۷۹۴ جودوکار از ۱۳۵ کشور به مدت هشت روز به میزبانی مجارستان در بوداپست برگزار 
خواهد شــد. طبق برنامه اعلام شــده هر روز مبارزات یک وزن زنان و یک وزن مردان برگزار می شود و یکشنبه ۱۲ شهریورماه 
در روز پایانی رقابت های بخش تیمی انجام خواهد شد. تیم ملی کشورمان با ترکیب چهار جودوکار و با هدایت محمد منصوری 
راهی این رقابت ها خواهد شــد. کارهای اخذ روادید صورت گرفته، ولی تاکنون روادید اعضای تیم از سوی سفارت مجارستان 
صادر نشــده است. در صورت رســیدن روادید، این تیم بامداد شنبه چهارم شــهریورماه راهی مجارستان خواهد شد. مراسم 
قرعه کشــی این رقابتها ساعت ۱۴ روز یکشنبه ۵ شهریورماه برگزار خواهد شــد و دوشنبه ششم شهریورماه جودوکاران وزن 
۶۰- کیلوگرم به روی تاتامی می روند. در این وزن ۶۶ جودوکار ثبت نام کرده اند که محمدرشــنونژاد اولین نماینده ایران است 
که به دیدار رقبای خود می رود. این دوره از مسابقات در سالن ورزشی »لاسزلوپاب« یا همان »بوداپست آره نا« برگزار خواهد 

شد. »پاب« بوکسور افسانه ای مجارهاست که سه طلای المپیک و دو طلای اروپا را در کارنامه دارد.

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

82610ـ1431. پرسپولیس 

105510ـ2431. پارس جنوبی جم 

74310ـ3431. سایپا 

26516ـ442. صنعت نفت آبادان 

541215415. ذوب آهن 

5ـ6412166. سیاه جامگان 

25-7412146. سپاهان 

831115324. پدیده 

4ـ9311122. استقلال خوزستان 

14-10311134. فولاد 

14-11411212. استقلال 

34-12411247. نفت تهران 

23-335ـ1341. تراکتورسازی 

53-227ـ1431. گسترش فولاد 

12-2134ـ153. پیکان 

ـ3-325ــ163. سپیدرود رشت 

جدول رده بندی لیگ برتر جام خلیج فارس

سرویس ورزشی-
توقف پرسپولیس، شکست استقلال، ثبت نخستین 
پیروزی به نام تیم های تراکتورســازی و سپاهان و در 
نهایت ادامه شگفتی های پارس جنوبی جم، مهم ترین 

اتفاقات هفته چهارم رقابت های لیگ برتر بود. 
روز دوم از هفته چهارم رقابت های لیگ برتر پنجشــنبه 
بیست و ششم مردادماه با برگزاری چهار دیدار به پایان رسید. 
در مهم ترین بازی پنجشنبه استقلال در ورزشگاه تختی تهران 
با یک گل مغلوب ســایپا شد. محمد عباس زاده در دقیقه ۵۷ 
از روی نقطــه پنالتی بــرای ســایپا گل زد. در این دیدار که 
تماشاگران استقلال هم استقبال خوبی از آن داشتند شاگردان 
علیرضا منصوریان در نیمه اول نمایش خوب و جذابی داشتند 

و موقعیت های زیادی را هم روی دروازه حریف انجام دادند.
هر چند سایپا هم نمایش خوبی داشت اما درصد مالکیت 
توپ اســتقلال و موقعیت های خطرناک روی دروازه این تیم 
بیشــتر بود و حتی یک بار هم شــوت محکم ورویا غفوری به 
تیر عمودی دروازه برخورد کرد. شاگردان علی دایی یک بار در 
موقعیتی مطلوب قرار داشتند و می توانستند دروازه استقلال را 
باز کنند اما سیدمهدی رحمتی در موقعیتی تک به تک توپ 
علــی قلی زاده را مهار کرد. در دقایق پایانی نیمه اول ســجاد 
شهباززاده مهاجم استقلال به دلیل مصدومیت از زمین بیرون 

رفت. 
در نیمه دوم بازی جذاب و تماشــایی دو تیم ادامه داشت 
که ســهم سایپا در این زیبایی بیشتر بود و بخش عمده زمان 
بازی در اختیار شاگردان علی دایی بود. نتیجه این برتری آن 
بود که در دقیقه ۵۷ ایــن دیدار مهدی رحمتی روی مهاجم 
حریف مرتکب خطا شــد که محمد عبــاس زاده این ضربه را 
به گل تبدیــل کرد.بعد از این گل اســتقلال حملات زیادی 
را روی دروازه ســایپا پی ریزی کرد و بارها تا پشــت محوطه 
جریمــه حریف هم پیش رفت اما در نهایت نتوانســت دروازه 
شــاگردان علی دایی را باز کند و شکست را پذیرا شد. روزبه 
شاه علی دوست مدافع تیم فوتبال سایپا در دقیقه ۹۱ این دیدار 

با دریافت کارت زرد دوم از بازی اخراج شد.
علی دایی که مدتها نتوانســته بود بــا تیم های مختلف 
استقلال را شکست دهد پس از ۸ سال موفق شد در این دیدار 
با یک ضربه پنالتی طلسم را شکست و با ۱۰ امتیاز به رده سوم 

جدول رده بندی صعود کرد.
در دقایــق پایانی بازی دو تیم ســایپا و اســتقلال تهران 
هواداران اســتقلال که از نتیجه به دســت آمده مقابل سایپا 
رضایت نداشــتند و می دانســتند که در لحظاتی دیگر بازی را 
به حریف و خصوصا علی دایــی واگذار می کنند علیه علیرضا 
منصوریان شعار داده و خواســتار برکناری او شدند البته بین 

هواداران اختلاف شدیدی به وجود آمده بود یک عده خواستار 
برکناری منصوریان بودند و تعدادی دیگر او را تشویق می کردند.
در بوشــهر تیم پارس جنوبی جم به شگفتی سازی خود 
ادامــه داد و این بار صنعت نفــت آبادان را با نتیجه دو بر یک 
شکســت داد. در این دیدار حامد نورمحمدی )۶۳( و آلویس 
نانگ )۶۹( برای پارس جنوبی و لوسیانو پریرا )۳( برای صنعت 
نفت گل زنی کردنــد. با این نتیجه پارس جنوبی ۱۰ امتیازی 
شد و در رده دوم باقی ماند و صنعت نفت آبادان با ۶ امتیاز در 

رده پنجم قرار گرفت.
در اصفهان دربی این شــهر با برتری دو بر صفر سپاهان 
به پایان رســید تا طلایی پوشان اصفهانی به نتایج بد خود در 
لیگ پایان دهند. از سوی دیگر نخستین شکست ذوب آهن نیز 
با امیر قلعه نویی ثبت شــد. در این بازی برای سپاهان ساسان 
انصاری در دقیقــه ۷۲ و جلال الدین علی محمدی در دقیقه 

۹۴ گلزنی کردند. 
در تبریز هم تراکتورســازی به نخستین پیروزی خود در 
لیگ دســت یافت و نفت تهران را با نتیجه دو بر یک شکست 
داد. در ایــن دیدار محمد ایــران پوریان روی پاس محمدرضا 
آزادی در دقیقه ۲۱ توانســت تراکتورسازان را پیش بیندازد. 

در ادامه هر دو تیم موقعیت های خوبی داشــتند که استفاده 
نکردند تا اینکه در دقیقه ۸۲ حامد آقایی روی غفلت مدافعان 
تبریزی توانست گل تســاوی را برای نفت و شاگردان حمید 
درخشــان به ثمر برســاند. اما این پایان کار نبود و در دقایق 
پایانی محمد ایران پوریــان از روی نقطه پنالتی گل پیروزی 
تراکتورســازی را به ثمر رساند تا طلسم نبردن های شاگردان 

یحیی گل محمدی به پایان برسد.
سیاه جامگان ترمز پرسپولیس را کشید

چهارشنبه شــب و در نخســتین بازی هفته چهارم نیز 
پرســپولیس در ورزشــگاه بزرگ آزادی با تساوی یک – یک 
برابر سیاه جامگان متوقف شــد. شروع این بازی با یک شوک 
به پرســپولیس همراه بود که سیاه جامگان موفق به بازکردن 
دروازه میزبان نشد. در دقیقه سوم این دیدار حسین بادامکی 
کاپیتــان ســیاه جامگان در موقعیتــی تک به تــک و عالی 
می توانست دروازه میزبان را باز کند اما ضربه آرام او را علیرضا 
بیرانوند گرفت تا سرخپوشان نفس راحتی بکشند. پس از هدر 
رفتن این موقعیت پرسپولیســی ها نبض بــازی را در اختیار 
گرفتند و خیلی زود تیم حریف را به خاطر استفاده نکردن از 
آن موقعیت طلایی تنبیه کردند. در دقیقه ۶ فرشاد احمدزاده 

از دفع ناقص دروازه بان و مدافعان سیاه جامگان استفاده کرد و 
دروازه خالی را باز کرد.

پس از این گل پرســپولیس بازهم مالک توپ و زمین بود 
و دو بار دیگر هم توســط علیپور و طارمی دروازه حریف را باز 
کرد اما هر دو گل آفســاید اعلام شــد. در دقیقه ۴۰ علیپور 
درون محوطه جریمه ســیاه جامگان ســرنگون شد که حاج 
ملک داور این بازی برخلاف پرسپولیسی ها اعتقادی به پنالتی 
نداشت. در ثانیه های پایانی نیمه اول همکاری خوب امیری و 
طارمی یک فرصت ایده ال دیگر برای سرخپوشــان ایجاد کرد 
که ضربه طارمی را در آســتانه ورود توپ به دروازه دروازه بان 

سیاه جامگان مهار کرد.
نیمه دوم اما پرسپولیس افت محسوسی داشت و بیشتر به 
فکر حفظ نتیجه بود. با این حال چند موقعیت خطرناک را هم 
ایجاد کرد. در دقایق میانی نیمه دوم برانکو دســت به تعویض 
زد و گادوین منشا را به جای علیپور به میدان فرستاد تا قدرت 
تهاجمی تیمش را بیشــتر کند. در ۱۰ دقیقه پایانی این بازی 
سیاه جامگان به فکر جبران گل خورده افتاد و تلاشش را برای 
نزدیک شدن به دروازه پرسپولیس بیشتر کرد و در فاصله پنج 
دقیقــه مانده به پایان بازی بالاخره دروازه بیرانوند باز شــد و 
امیرمحمد پناهی موفق شــد گل تساوی را به ثمر برساند. در 
دقیقه ۹۱ این دیدار مهدی طارمی می توانست دروازه حریف 
را باز کند و گل سه امتیازی تیمش را به ثمر برساند اما او توپ 

را به بدن دروازه بان حریف زد.
در ادامه رقابت های هفته چهارم لیگ برتر، شــب گذشته 
نیز سه دیدار برگزار شد که نتیجه آن در شماره بعدی روزنامه 
بــه چاپ خواهد رســید. لازم به یاد آوری اســت که جدول 
رده بندی لیگ بدون احتســاب ســه بازی جمعه شب تنظیم 

شده است.

تراکتورسازی و سپاهان پیروز شدند، ترمز پرسپولیس کشیده شد

ادامه نتایج ضعیف استقلال؛ 4 بازی و تنها کسب 4 امتیاز!
درمان دردهای جانکاه

و فرساینده فوتبال آغاز می شود؟!
 سرویس ورزشی-

رئیس فدراســیون فوتبال ایران که هفته گذشته به تبریز سفر کرده بود، در 
مجمع عمومی هیئت فوتبال آذربایجان شرقی و همچنین در حاشیه این مجمع، 
درباره مسائل فوتبال ایران و به ویژه گرفتاری هایی که این روزها فوتبال ایران با آن 
درگیر است و حتی پای »فیفا« هم به میان آمده، حرف ها و نظرهایی را ابراز کرده 
است که حتما اهالی فوتبال از کم و کیف آنها، آگاه هستند، اما با تحلیل محتوای 
صحبت های آقای تاج این موضوع دستگیر خواننده می شود که طبق گفته ایشان 
قرار اســت از این به بعد از کارهای غیرمنطقی و »یلخی«! و باری به هر جهت و 
غیرقانونی و... که در فوتبال و درباره فوتبال زیاده دیده می شــود و اتفاق می افتد، 
جلوگیری شــود و اصل مهم و تعیین کننده ای چون »قانونمداری« بیشــتر مورد 

توجه - حداقل مسئولین امر و متولیان فوتبال - قرار گیرد.
اگر نخواهیم بیش از این خود را فریب دهیم و اگر قصد داشــته باشــیم سر 
خــود را از داخل برف بیرون بیاوریم و واقعیت هــا را ببینیم و آنچه در پیرامون و 
اطراف این فوتبال می گذرد به درســتی و عالمانه تحلیل و بررســی کنیم، متوجه 
می شــویم که کار و بار فوتبال ما و روندی که سال های سال طی کرده است، این 
رشته ورزشــی را به لبه پرتگاه سقوط کشانده است و اوضاع چنان است که حالا 
»فیفا«، یعنی بالاترین مرجع تصمیم گیرنده فوتبال جهان، درباره پیامدهای ناشی 
از وضع و اوضاع آشــفته و بی حســاب و کتاب فوتبال ایران، به مسئولان فوتبال و 
باشــگاه هایی که به خاطر عدم اجرای تعهداتشان، امروز پایشان گیر است، هشدار 

داده، و ضرب الاجل تعیین کرده است. 
برای آنها که سال هاســت از وضعیت حاکم بر فوتبــال ایران انتقاد می کنند، 
و دربــاره اصلاح این وضع به مســئولان امر، هشــدار می دهند، رســیدن چنین 
روزهایــی اصلا بعید نبود و به همین دلیل هم از مدیران ورزش و متولیان فوتبال 
می خواستند، تا قبل از اینکه پای »غیر« و »دیگران« به وسط کشیده شود، پیش 
از آنکه مجامع بین المللی متوجه آشفتگی درون و بعضا لودگی ها و سبکسری های 
حاکم بر کاروبار مدیریتی فوتبال ایران شوند، تا هنوز، فرصت هست و آش خیلی 
شور نشده، »کاری« بکنند و آستین بالا بزنند و به مسئولیتی که دارند، عمل بکنند 
و »خود« ابتکار عمل را به دست بگیرند و منتظر »فرمان« و »امر« و »اولتیماتوم« 
 از آن ســوی آب ها نشوند، اما متاسفانه این هشــدارها و تذکرات، گوش شنوایی 
پیدا نکرد و مدیران و مســئولان دیروز و امروز فوتبال، غرق در مســائل روزمره و 

مشغولیت های کودکانه و... 
از انجام کارهای اساســی و حل مشکلات ساختاری فوتبال ایران طفره رفتند. 
الان بیش از ۱۵ سال است که مثلا! فوتبال ایران »حرفه ای« شده است، از آن روز 
اول که فوتبال ایران »یکشبه«! به دستور »پیترولاپان« - دبیر وقت کنفدراسیون 
فوتبال آســیا - حرفه ای شد، تا امروز کارشناســان، صاحب نظران، پیشکسوتان، 
دنیادیده ها، مربیان، رسانه  ها و... به مسئولان هشدار داده اند فقط از حرفه ای گری به 
اسم آن بسنده نکنند و دلخوش نباشند و رفته رفته سازوکار و شرایط حرفه ای گری 
را از حیث فنی و امکاناتی و همچنین از نظر رفتاری و فرهنگی فراهم کنید، فوتبال 
ایران را از لحاظ اداری، مدیریتی و در یک کلمه »ســاختاری« به سمت حرفه ای 
شدن و »استاندارد«های مشخص و شناخته شده و تعریف شده آن در همه جای 

دنیا، سوق دهید و... 
اما متاســفانه مسئولان دیروز و امروز فوتبال ایران به جای توجه به این امر و 
انجام مســئولیتی که بر دوش داشتند و اقدام در جهت رفع موانع جدی حرفه ای 
شــدن فوتبال ایران و... تمام فکر و ذکر و هم وغمشان این بود که به  هر وسیله و 
ترفند و... تیم ملی به »جام جهانی« صعود کند، تا به ضرب آن بر همه ندانم کاری ها 
و اهمال ها و غفلت های خود »ماله« بکشــند و بســاط عوامفریبی راه بیندازند و 
جواب منتقدان و دلســوزان را بدهند که »دیگر چه می خواهید، فوتبال ما جهانی 
شده است«!!این در حالی است که واقعیت ها - و امروز هشدار فیفا - به ما می گوید 
فوتبال از لحاظ ســاختاری خیلی ضعیف اســت. این معنــی را کارلوس کروش 
ســرمربی تیم ملی هم تایید و تاکید می کند. او در مصاحبه اخیر خود با نشریه ای 
خارجی می گوید: »... فوتبال ایران از نظر شــرایط کاری ضعیف ترین شرایط را در 
جهان دارد و اصلا نباید بــه رده بندی فیفا در این مورد توجه کرد...« اما برخلاف 
این واقعیات و این اظهارات کارشناسانه، مسئولان فوتبال در برابر انتقاد، »صعود به 
جام جهانی« و »رده بندی فیفا« را به رخ می کشیدند و می کشند... همین »فیفایی« 
که امروز در زمره معترضین به وضعیت فوتبال ایران است. در اظهارات اخیر آقای 
تاج در تبریز باز می خوانیم که »حال فوتبال ایران خوب اســت و تیم های مختلف 

آن )فوتسال، ساحلی، تیم ملی و...( نتایج مطلوبی گرفته اند.«!
در حالی که خود ایشــان در همان زمان و مــکان از »بیماری فوتبال« ایران 
سخن می گوید که: »یکی از راه ها این است که بیمار را به جای درمان بکشیم، اما 
بهترین راه این است که درمان را تدریجی شروع کنیم و الزامات را جدی بدانیم.«
بارها گفته ایم و تاکید کرده ایم هرکس که ایرانی است از موقعیت و کامیابی و 
صعود فوتبال ایران خوشحال و خرسند می شود، منتها به شرط اینکه این »نتایج«، 
این صعود و موفقیت ها، موجب خودفریبی و غفلت و ماله کشــی بر روی نقائص و 

کمبودها نشود و اصل فوتبال را به نابودی نکشاند. 
خوشبختانه آقای تاج در همین صحبت های خود، به این موضوع تلویحا و البته 
برای اولین بار! اشــاره می کند که نباید گول نتایج را بخوریم و از دردهای فوتبال 
ایران و »بحرانی« که دامن آن را گرفته غافل شــویم و همان طور که اشاره شد در 
حرف های ایشان نشانه هایی یافت می شود که نشان می دهد گویا فدراسیون فوتبال 
قرار است از این به بعد و حالا که کار به اینجا کشیده شده است، وارد عمل شود، 
»قانون« را رعایت کند، »الزامات« و شرایط را فراهم کند، شوخی و مسامحه را کنار 
بگذارد و »جدیت« را پیشــه کند و  کیفیت را فدای کمیت نکند و خلاصه درمان 
دردهای جانکاه و فرســاینده فوتبال را آغاز کند.... ولو مثلا شرایط به گونه ای پیش 
برود که »لیگ نوزدهم« را »با تیم های کمتری )اما اســتاندارد و حرفه ای( شروع 
کنیم...« امیدواریم بزودی عمل و اقدام آقایان به ویژه رئیس محترم فدراســیون، 

موید این حرف ها و مطابق با این وعده ها باشد که جز این هم راهی نمانده است!

تیم ملی کشتی فرنگی امروز عازم فرانسه می شود

سرپرست تیم ملی: این تیم جوان توانایی ایستادن روی سکو را دارد
تیم ملی کشــتی فرنگی ایران بــرای حضور در 
رقابت های جهانی کشتی روز شنبه راهی کشور فرانسه 

می شود.
اعضای تیم ملی کشتی فرنگی برای حضور در رقابت های 
جهانی این رشــته، صبح امروز شنبه ۲۸ مردادماه تهران را به 
مقصد پاریس محل برگزاری این مسابقات ترک خواهند کرد.
اسامی اعضای تیم اعزامی به این مسابقات به شرح زیر است:

*۵۹ کیلوگــرم: مهرداد مردانــی *۶۶ کیلوگرم: محمد 
الیاسی *۷۱ کیلوگرم: محمدعلی گرایی *۷۵ کیلوگرم: سعید 
عبدولی *۸۰ کیلوگرم: یوسف قادریان *۸۵ کیلوگرم: حسین 
نــوری *۹۸ کیلوگرم: ســید مصطفی صالحــی زاده *۱۳۰ 

کیلوگرم: شهاب قوره جیلی *سرمربی: علی اشکانی.
فرنگی کاران روی سکو می روند؟!

امــا پیش از اعزام تیم ملی کشــتی فرنگی به رقابت های 
جهانی، دلیریان سرپرســت این تیم گفت: تیمی جوان و کم 
تجربه از نظر حضور در رقابت های جهانی داریم، اما این شرایط 
تقریبا در تمامی تیم های دیگر مثل روســیه هم وجود دارد و 

تیم های بزرگ بعد از المپیک ۲۰۱۶ ریو دست به جوانگرایی و 
خانه تکانی در ترکیب تیم های قبلی خود زدند. مطمئنا هدف 
اصلی تمامی مدعیان اصلی کشــتی فرنگی جهان، حضوری 
موفق در المپیک ۲۰۲۰ است که حضور در رقابت های جهانی 

فرانسه به عنوان نخستین گام در این برنامه بلند مدت است.
سرپرست تیم ملی کشتی فرنگی افزود: اکثر فرنگی کاران 
اعزامی تیم ایران به رقابت های جهانی، تجربه کافی از میادین 
بــزرگ و مهم ندارند و بیشــتر در تورنمنت هــای بین المللی 
حضور داشــتند. البته همین نفرات به رغم جوانی اگر در حد 
و اندازه های خودشان کشــتی بگیرند، شک نکنید تیم ایران 
روی ســکو خواهد رفت.دلیریان خاطر نشان کرد: من به این 
تیم ایمان دارم و معتقدم این جوانان به خوبی می دانند که در 
چه راهی گام نهاده اند. جایی که امروز آنها ایستاده اند، چندی 
پیــش در اختیار بزرگان جهــان و المپیک بود که برای ایران 
افتخار آفریدند. ملی پوشــان امروز ایران به خوبی به این نکته 
باور دارند که باید خودشــان را اثبات کنند و همین مســئله، 

قدرتمندترین سلاح آنها در رقابت های جهانی است.

روز   سیدابوطالب جعفرپور در سحرگاه 
۱۸مرداد سال ۱۳۴۷ در روستاي بارکوسرا از 
حومه لاهیجان چشم به جهان گشود. دوران 
ابتدایي تــا کلاس چهارم را در آن روســتا 
گذراند، در سال ۱۳۵۶  به همراه خانواده به 
بندر کیاشهر آمد. دوره راهنمایي را در این 
شهر مشغول شــد، در ایام تعطیل به روستا 
پیش پدربزرگ برمي گشــت چون هر دو به 

هم علاقه فراوان داشــتند در پاییز سال ۱۳۶۲ ایشان براي کار به تهران رفتند و 
چند ماهي مشغول شدند.

زمان جنگ تحمیلي بود پسردایي ایشان اسماعیل علي اکبري در اسفند آن 
سال به شهادت رسیدند ایشان پس از شهادت او و مراسم تدفین تصمیم گرفتند 
به جبهه بروند و با اصرار زیاد راهي آموزش نظامي شدند و عقیده داشتند که اگر 
به جبهه نرود تفنگ شهید اســماعیل روي زمین خواهد ماند پس از آموزش به 
جبهه مریوان رفتند و در مدت کمتر از دو ماه در خرداد ۱۳۶۳در ســن شــانزده 

سالگي در منطقه چناره به درجه رفیع شهادت نایل آمدند.
بخشی از وصیت نامه شهید:

پدر و مادر مهربانم من به این دلیل ســوي جبهه عازم مي شــوم که به نداي 
هل من ناصر ینصرني امام لبیک بگویم و مثل اهل کوفه نباشــم و اســلام را در 
تمام جهان به یاري مسلمین صادر کنیم و مي روم که کربلا به زودي به یاري امام 
زمان)عج( و با رهبري امام  خمیني)ره( همراه با رزمندگان دلیر شجاع آزاد کنیم 
و از آنجا به ســوي قدس رویم تا اســلام را با رهبري امام  خمیني و به یاري امام 
زمــان در تمام جهان صادر کنیم و تا آخرین قطره خون دفاع از ناموس و دین و 

مذهب خود خواهیم کرد.

*رئیس فدراسیون ژیمناســتیک می گوید که حق هر مدیری است که همکارانش را خودش انتخاب کند. زهرا اینچه 
درگاهی درمورد انتخاب کادر فدراسیون و کادر فنی تیم های ملی اظهار کرد: بخشی از کادر فدراسیون مشخص شده اند 
اما هنوز کامل مشخص نیست. سرمربی تیم ملی ژیمناستیک هنری هنوز تعیین نشده است. در حال بررسی و انتخاب 
سرمربی هستیم که هنوز به تایید نهایی نرسیده ایم. او در مورد اوضاع ناآرام بیرون از فدراسیون ژیمناستیک عنوان 
کرد: بلی. فدراسیون از بیرون آرام نیست هر کسی به دنبال سهم خواهی و منفعت طلبی است. هر کسی جایگاهی برای 
خود می طلبد و این باعث ناآرامی در بیرون از فدراسیون ژیمناستیک شده است. من نمی دانم چرا برخی عادت کرده اند 

که همیشه باشند، اما ما نمی توانیم متعاقب خواسته افراد رفتار کنیم.
* ایگور کولاکوویچ، ســرمربی تیم ملی والیبال ایران در مورد مسابقات انتخابی قهرمانی جهان در اردبیل اظهار داشت: تیم ایران به 
عنوان بهترین تیم در رنکینگ جهانی در مســابقات انتخابی حاضر بود. ما همه مسابقات خود را با نتیجه ۳ بر صفر بردیم. صعود به 
مسابقات قهرمانی جهان از گروهی که در آن کره جنوبی و چین هم حضور داشتند، فوق العاده بود. جو سالن و انگیزه بازیکنان واقعاً 
بی نظیر بود.او در مورد نتایج نه چندان خوب ایران در لیگ جهانی ۲۰۱۷ گفت: امیر غفور و محمد موسوی، ۲ بازیکن مهم و کلیدی 
ما هستند که در لیگ جهانی نتوانستند در حد و اندازه های خود ظاهر شوند. غفور مصدوم بود و نتوانست برای لیگ جهانی به فرم 
ایده آل خود برسد و کم تمرین کرد. موسوی هم پس از پایان لیگ ایران به خوبی استراحت نکرده بود ولی هر ۲ آنها در مسابقات 
انتخابی قهرمانی جهان عالی کار کردند. حضور این ۲ بازیکن به ما اجازه داد تا نسبت به لیگ جهانی، بهتر بازی کنیم.سرمربی تیم 
ملی ایران تصریح کرد: شــرایط کار من در ایران و رابطه ام با بازیکنان در حال حاضر بســیار خوب است. من از حمایت فدراسیون و 

تیم ها در مورد همه تصمیماتم برخوردارم حتی اگر چند بازیکن را از تیم ملی حذف کنم.

خواندنی از ورزش ایران

واکنشرئیسفدراسیونبسکتبالایرانبهحرکتغیرورزشیلبنانیها
پس از اینکه هواداران لبنانی در زمان پخش ســرود مقدس جمهوری اسلامی حرکت های توهین آمیز کردند، 

رئیس فدراسیون بسکتبال ایران از پیگیری ماجرا خبر داد.
 لبنانی ها در شب افتتاحیه مسابقات و در زمان بالا آمدن پرچم ایران با هو کردن و سر دادن شعارهایی به ایران توهین کردند 
اما در آن زمان برای جلوگیری از ایجاد حاشــیه و حفظ آرامش تیم ملی، خبری در این باره منتشــر نشد اما در زمان پخش سرود 
مقدس جمهوری اسلامی در دیدار مرحله یک چهارم پایانی، بیش از پیش حرکت های توهین آمیز انجام شد که ناراحتی کاروان 
ورزشی ایران را به همراه داشت. تیم ملی بسکتبال ایران حریف خود را مغلوب کردند اما اقدام ناشایست لبنانی ها واکنش فدراسیون 
بسکتبال ایران را در پی داشت. بر این اساس، محمود مشحون رئیس فدراسیون بسکتبال تاکید کرد که این موضوع را از طریق 
ســفارت ایران در لبنان پیگیری خواهد کرد. وی گفت: من این مســئله را از اعضای تیم ملی شنیدم و قرار شد بلافاصله از طریق 
سفارت ایران این هنجارشکنی را پیگیری کنیم و پاسخ بی احترامی لبنانی ها را بدهیم. متاسفم که در یک محیط ورزشی چنین 

اتفاقاتی رخ می دهد و لبنانی ها که اینقدر مورد توجه جمهوری اسلامی هستند، این گونه رفتار می کنند.
البته ارسلان کاظمی ملی پوش بسکتبال ایران هم بعد از دیدار برابر لبنان در نشست خبری از این موضوع انتقاد کرد و تاکید 

داشت که ورزش نباید با سیاست همراه شود، اما لبنانی ها در دیدار برابر ایران این کار را انجام دادند.

محمدعلی  درگذشت  وزنه برداری  جهانی  فدراسیون 
فلاحتی نژاد را تسلیت گفت.

فدراســیون جهانــی وزنه بــرداری درگذشــت محمدعلی 
فلاحتی نژاد را به خانواده او و فدراسیون وزنه برداری ایران تسلیت 
گفت. ســایت فدراســیون جهانی وزنه برداری نوشت: محمدعلی 
فلاحتی نژاد وزنه بردار ایرانی در ۱۵ جولای ۱۹۷۶ در تهران متولد 

شــد و در سن ۴۱ سالگی درگذشــت. فلاحتی نژاد در بازی های 
آســیایی ۲۰۰۲ مقام ســوم را در دسته ۷۷ کیلو گرم کسب کرد 
و در مســابقات قهرمانی آسیای ۲۰۰۳ در همان وزن دوم شد. او 
در مســابقات جهانی ۲۰۰۳، توانست عنوان قهرمانی را با رکورد 
مجموع ۳۵۷/۵ کیلوگرم از آن خود کند.مراســم درگذشــت او 

سه شنبه در بهشت زهرا )ص( تهران برگزار شد.

پیام تسلیت فدراسیون جهانی وزنه برداری برای درگذشت فلاحتی نژاد
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